
— 6 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 9

§ 3. Dowódca Jednostki Wojskowej Nr 4512 roz-

wiąże z pracownikami przedszkola stosunek pracy zgod-

nie z przepisami obowiązującymi przy likwidacji praco-

dawcy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Poz. 87, 88, 89

Departament Spraw Socjalnych i Rekonwersji

88

ZARZĄDZENIE  Nr 23/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

 z dnia 29 maja 2002 r.

w sprawie likwidacji  Przedszkola Nr 42 w Elblągu przy Jednostce Wojskowej Nr 1261 w Elblągu.

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r.

Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28,

poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759

i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19,

poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz.

1268 i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194

i Nr 144, poz. 1615 oraz z 2002 r. Nr 41, poz. 362) zarzą-

dza się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2002 r. likwiduje się

Przedszkole Nr 42 w Elblągu, zwane dalej „przedszko-

lem”, będące na zaopatrzeniu Jednostki Wojskowej

Nr 1261.

2. Czynności związane z likwidacją przedszkola

wykona komisja powołana przez Dowódcę Jednostki

Wojskowej Nr 1261.

§ 2. 1. Mienie nieruchome przedszkola pozosta-

wia się w dyspozycji Dowódcy Garnizonu Elbląg.

2. Mienie ruchome przedszkola zagospodaruje

Dowódca Jednostki Wojskowej Nr 1261.

3. Dokumentacja zlikwidowanego przedszkola,

z zastrzeżeniem ust. 4, pozostaje w Jednostce Wojsko-

wej Nr 1261.

4. Dokumentację przebiegu nauczania przekazu-

je się do Kuratorium Oświaty w Olsztynie.

§ 3. Dowódca Jednostki Wojskowej Nr 1261 roz-

wiąże z pracownikami przedszkola stosunek pracy zgod-

nie z przepisami obowiązującymi przy likwidacji praco-

dawcy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Departament Spraw Socjalnych i Rekonwersji

89

ZARZĄDZENIE  Nr 24/MON

 MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia  29 maja 2002 r.

w sprawie likwidacji Przedszkola Nr 5  w Giżycku przy Jednostce Wojskowej Nr 2744 w Giżycku.

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 wrze-

śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67,

poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141,

poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126,

z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550,

Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320,

z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615 oraz z 2002 r.

Nr 41, poz. 362) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2002 r. likwiduje się

Przedszkole Nr 5 w Giżycku, zwane dalej „przedszko-

lem”, będące na zaopatrzeniu Jednostki Wojskowej

Nr 2744.

2. Czynności związane z likwidacją przedszkola

wykona komisja powołana przez Dowódcę Jednostki

Wojskowej Nr 2744.



— 7 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 9

§ 2. 1. Mienie nieruchome oraz ruchome składniki

majątku przedszkola przekazuje się, w trybie określonym

w odrębnych przepisach,  Agencji Mienia Wojskowego.

2. Dokumentacja zlikwidowanego przedszkola,

z zastrzeżeniem ust. 3, pozostaje w Jednostce Wojsko-

wej Nr 2744.

3. Dokumentację przebiegu nauczania przekazu-

je się do Kuratorium Oświaty w Olsztynie.

§ 3. Dowódca Jednostki Wojskowej Nr 2744 roz-

wiąże z pracownikami przedszkola stosunek pracy zgod-

nie z przepisami obowiązującymi przy likwidacji praco-

dawcy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Poz. 89, 90, 91

Zarząd Wojskowej Służby Zdrowia

90

DECYZJA Nr 136/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 31 maja 2002 r.

w sprawie zmiany w składzie Rady Branżowej Kasy Chorych dla Służb Mundurowych.

Departament  Wychowania i Promocji Obronności

91

DECYZJA Nr 137/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 3 czerwca 2002 r.

w sprawie przejęcia sztandaru, dziedzictwa tradycji oraz odznaki  pamiątkowej i proporczyka

11 Pułku Radioelektronicznego przez 11 Batalion Walki Radioelektronicznej w Legnicy.

Na podstawie § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 8 grudnia 1998 r. sprawie utworze-

nia Branżowej Kasy Chorych dla Służb Mundurowych

(Dz. U. Nr 148, poz. 969, z 1999 r. Nr 7, poz. 53, z 2000 r.

Nr 2, poz. 16 oraz z 2001 r. Nr 83, poz. 897) postana-

wiam:

1. Ze składu Rady Branżowej Kasy Chorych dla

Służb Mundurowych odwołuje się płk. rez. Sławomira

Magiera.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą obowiązującą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

W związku z rozformowaniem 11 Pułku Radioelek-

tronicznego, w celu zachowania tradycji orężnych tego

oddziału, na podstawie ustawy z dnia 19 lutego 1993 r.

o znakach Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

(Dz. U. Nr 34, poz. 154 oraz z 1995 r. Nr 150, poz. 731)

oraz § 2 ust. 1 zarządzenia Nr 28/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 21 maja 1996 r. w sprawie odznak

pamiątkowych i odznak absolwentów oraz oznak dla

celów rozpoznawczych w Siłach Zbrojnych Rzeczypo-

spolitej Polskiej (Dz. Rozk. MON poz. 178 i z 1998 r.

poz. 64) i postanowień rozkazu Nr 1/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 2 stycznia 1991 r. w sprawie dziedzi-

czenia i kultywowania tradycji oręża polskiego (Dz. Rozk.

MON poz. 1), polecam:

1. Sztandar 11 Pułku Radioelektronicznego prze-

kazuje się 11 Batalionowi Walki Radioelektronicznej

w Legnicy.

2. 11 Batalion Walki Radioelektronicznej w Legnicy:




